Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10»

г. Кандалакша

ПРИКАЗ

от 30.12.2020 г.        № 271

Об утверждении Правил

внутреннего распорядка

обучающихся в МАОУ СОШ № 10

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые правила внутреннего распорядка обучающихся МАОУ

СОШ № 10.

2. Беззубко Г.Т., заместителю директора по информатизации, разместить настоящий

приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания

настоящего приказа.

3. Признать утратившим силу приказ директора школы от 03.03.2016 № 65  «Об

утверждении Правил внутреннего трудового распорядка учащихся».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы       Е.А. Иванова